
 
Gemeenteblad 2014 

Nummer 96 

pagina 1  

 

Gemeenteblad 2014 
 
 
Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2012 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de 
gemeente Rotterdam, elk voor zover het hun bevoegdheden betreft; 
 
gelezen het voorstel van de algemeen directeur van 23 september 2014; 
kenmerk xxx; 
 
gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 
 
overwegende, dat het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam  
aangepast dient te worden ten einde een adequate aanpak van heling 
mogelijk te maken; 
 
besluiten vast te stellen: 
 
Wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 
2012 
 
 
Artikel I  
Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2012 wordt als 
volgt gewijzigd: 
 
 
Artikel 11.2, tweede lid komt als volgt te luiden: 
 
2 a.  het opstellen en uitreiken van bestuurlijke waarschuwingen op     
grond van hoofdstuk 2, afdeling 9 van de APV Rotterdam 2012 juncto de 
beleidslijn heling voor handelaren in ongeregelde en gebruikte goederen; 
b.  het waarmerken van de in- en verkoopregisters voor de opkopers 
en handelaren in gebruikte of ongeregelde goederen, bedoeld in artikel 
2:67 van de APV Rotterdam 2012; 
 

 
Artikel II 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het 
gemeenteblad waarin het wordt geplaatst. 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van 23 september 2014. 
 
De secretaris, De burgemeester, 
 
 
 
Ph. F. M. Raets A. Aboutaleb 
 
 
 



 
Gemeenteblad 2014 

Nummer 96 

pagina 2  

 

 
De burgemeester, 
 
 
 
A. Aboutaleb 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dit gemeenteblad is uitgegeven op 14 juli 2014 en ligt op werkdagen van 
8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Kenniscentrum Bestuursdienst 
Rotterdam (KBR), locatie Stadswinkel Centrum, Coolsingel 40 (zijde 
Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)  
(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen 
chronologisch) 


